Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 20,337.30

2.6.4.6.01 Equipo de tracción 27,494.00

Total 47,831.30

El monto de : **Cuarenta y siete  mil ochocientos treinta y un con 30/100 (47,831.30)